АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « - # »  м im jsm г. Кыштым

О поддержке инициативных проектов,
прошедших конкурсный отбор,
выдвинутых жителями Кыштымекого
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-30
«О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных
с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», е
Протоколом заседания муниципальной конкурсной комиссии Кыштымекого
городского округа Челябинской области по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за
счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета в 2022 г. от 11.04.2022 г.
№ 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поддержать инициативные проекты, прошедшие конкурсный отбор,
выдвинутые жителями Кыштымекого городского округа для получения
финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного
бюджета (приложение).

2. Правовому управлению администрации Кыштымекого городского округа
(Гаврилова А.О.) направить копию настоящего постановления инициаторам
проектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в течение трех рабочих
дней со дня его принятия.

3. Организацию и контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя, Главы Кыштымекого городского округа, начальника
правового управления Гаврилову А.О.

Глава Кыштымекого городского округа

Александровна
Дата: 2022-04-14
10:18:00

Приложение
к постановлению администрации
Кыиггымского городского округа
от «г/S»  ___ 2022 г. №

Инициативные проекты, прошедшие конкурсный отбор, выдвинутые жителями
Кыиггымского городского округа для получения финансовой поддержки за счет

межбюджетных трансфертов из областного бюджета

№
п/и

Наименование инициативного проекта Стоимость реализации инициативного
проекта (руб.)

общая стоимость в т.ч.
инициативные

платежи
1 «Благоустройство Детского пляжа» на улице

Фабричная»
1 680 000,00 1 000,00

2 «Ремонт здания спортивного клуба «Сакура»
и благоустройство прилегающей территории»

1 697 430,00 200,00

пJ «Обустройство парковки общего
пользования, прилегающей к территории
МДОУ «Детский сад № 23» и
многоквартирного дома№ 38 но ул. Ленина»

415 830.00 Too, оо

4.. «Ремонт ограждения в МОУ «СОШ № 10» 2 470 284.00 100,00

5 «Создание современного универсального
спортивно-игрового комплекса на территории
МДОУ «Детский сад№ 12»

2 000 000,00 100,00

6 «Замена окон в МДОУ «Детский сад № 28» Т  450 000,00 .Т оо,оо

.7 «Ремонт мягкой кровли, парапетов и
вентиляционных тахт в здании МДОУ
«Детский сад № 5»

1 "оГб574,00

8 «Ремонт родника по ул. Калинина и
благоустройство прилегающей территории»

254 640,00 100,00

9 «Ограждение территории МДОУ «Детский
сад № 52»

...2 "124 172.80 100,00

10 «Оборудование спортивной площадки на
территории МОУ СОШ № 3» '

1 771 564,00 100,00

Г Г Г «Благоустройство тротуара вдоль дома № 178
по ул. Калинина, напротив здания «11АО
«Чслиндбанк»

.685 000,00 1 000,00

..12 «Обустройство пешеходного тротуара по ул.
Челюскинцев вдоль МДОУ «Детский сад №
20»

..1 100 000.00 1 000,00